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ИЗЈАВА ЗА СВОЈСТВА                                         

 

Во согласност со Регулатива 305/2011/ЕУ на Европски парламент и на Совет на ЕУ од 9 март 2011 година  
( Регулатива за градежни производи-CPR) за градежни производи: 

1.Единствена идентификациска ознака на 
производот: ПОКЛЕ 150/100 

битуменска лента на основа сиров картон 
површинска заштита: песок/песок 

 

➢ да се види на етикетата на производот 

2. Тип, партија, сериски број или некој друг 
елемент кој овозможува идентификација на 
градежниот производ: 

3.Примена или употреба на градежни производи 
во согласност со важечката хармонизирана 
техничка спецификација, како што предвидува 
производителот: 

за  привремена заштита од влага и вода која не е под притисок и како 
секундарен покривач на коси кровови 

 

EN 13859-1:2014 тип W1 идентичен со MKC EN 13859-1:2014 

4. Име, регистрирано трговско име или 
заштитен знак и адреса за контакт на 
производителот: 

« БИМ » а.д. 
Град Свети Николе,ул.Железничка бр.164,Северна Македонија 

5. Систем или системи на оценување или 
проверка на постојаност на својствата на 
градежниот производ: 

                                                   Систем 4 

6. Нотифицираниот орган за оценување на 
соодветството на градежните производи: 

Не се применува 

 
7.Во случај на Изјава за својства која се однесува 
на градежен производ за кој е издадена 
Европска техничка оцена: 

      Не се применува 

8. Декларирани својства  

 
Суштествени карактеристики 

 
Својства 

Хармонизирана 
техничка 

спецификација 
 Метода Мерка Вредност  

 
 
 
 

EN 13859-1:2014 
идентичен со 

MKC EN 13859-1:2014 
 

Водонепропустливост EN 1928 kPa W1 

Долготрајност EN1296/1928 kPa W1 

Флексибилност на ниска температура  EN 1109 °С ≤ 0 

Сила на кинење: должина/ ширина EN 12311-1 N/50 mm ≥ 200/100 

Издолжување при кинење: должина/ ширина EN 12311-1 % ≥ 1/1 

Сила на кинење на клинец EN 12310-1 N ≥ 30 

Флексибилност на ниска температура по 
вештачко стареење (12 недели на 70°С) 

EN 1109/1296 °С ≤+5 

Отпорност на течење на висока температура 
по вештачко стареење (12 недели на 70°С) 

EN 1110/1296 °С ≥ +70 

Реакција на оган EN 13501-1 еврокласа F 

Опасни материи не содржи состојки на азбест или катран 

*NPD- не се утврдени својствата 

9. Декларираните својства на производот наведени во точките 1 и 2 одговараат на декларираните својства во точка 8. Оваа Изјав а за 
својства е издадена исклучиво со одговорност на производителот, наведен во точка 4.  

  

 

Потпишал за и во име на производителот                                                                                                        Генерален директор 
Свети Николе                                                                                                                                                                 Слободан Ивановски 
03.06.2025год.                                                                                                                                  
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